Iosephus Moscati (S.). Sanctorum honori
bus auctus, a S. P. homilia celebratur, 
592. 

Italia. Allocutio S. P. sodalibus Consilii 
superioris iudicum, 1219. Allocutio ad 
episcopos, 1532. 
V. Actio Catholica; Eucharistici Con
ventus; Legati Nationum; Oecumeni
smus. 

Itinera. 
V. Migratio. 

Itinera Apostolica (allocutiones selectae): 

In Uruquaria, Chilia et Argentina: Mon-
tisvidei, christifidelibus, 134; Iacobopoli 
Chiliae, suburbanis, 140; episcopis, 147; 
hominibus cultura excultis, 157; ob de
cretos Teresiae de los Andes Beatorum 
honores, 163; sodalibus oeconomici coe
tus pro America Latina et insulis Ca-
raibicis, 172; Temuei, autocthonibus et 
agricolis, 178; Saltae, imminente saecu
lo ab Evangelio in America nuntiato, 193; 
Paranae, ad migratores temporis elapsi 
et praesentis, 200; Bonaëropoli, in colla
tione Presbyteratus Ordinis, 206; ad opi
fices, 215; Rosarii, christifidelibus, 221. 

In Germania Occidentali: in aëronavium 
portu, 287; Coloniae Agrippinae, episco
pis, 289; ob decreto Beatorum honores 
Edithae Stein, 297; Monasterii, christi-
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fidelibus, 305; apud Essendiam, opifici-
bus, 311; Monaçhii, ob decretos Ruperto 
Mayer Beatorum honores, 319; Novio-
magi seu Spirae, christifidelibus, 327. 

In Polonia: in aêronavium portu, 384; Var
saviae, ad exc.mum Praesidem supremi 
Consilii rei publicae administrandae et 
civiles auctoritates, 386; Lublini, ad aca
demicas auctoritates totius Poloniae, 390 ; 
ad docentes alumnosque catholicae Uni
versitatis, 398; in collatione Presbytera
tus Ordinis, 405; Tamo viae, ob decretos 
Carolinae Kózka Beatorum honores, 412; 
in templo cathedrali Cracoviensi, 420; 
Stettini, ad christianos coniuges, 424; ad 
Clerum, Religiosos et Religiosas, 433; 
Gedani, nautis, 441; ad iuventam, 448; 
ad opifices, 456; in sanctuario Claromon
tano, 463; Lodzae, ad opifices, 469; Var
saviae, ad homines studiis et artibus 
liberalibus excultos, 476; ob decretos Mi
chaeli Kozal Beatorum honores, exeun
te Eucharistico ex universa Polonia con
ventu, 482; episcopis, 488; in aêronavium 
portu, 493. 

In Americae Sept. Foed. Civ.: Miamiae, 
presbyteris, 741; quibusdam sodalibus Iu
daeorum consociationum, 749; Novae Au
reliae, institutoribus et ludimagistris, 
755; ad magnorum lycaeorum catholico
rum professores, 761; Antoniopoli, ad 
sodales consociationum ad opera miseri
cordiae exercenda, 768; Phoeniei, vale
tudinis administris, 775; Angelopoli, ad 
eos qui operam dant instrumentis com
municationis socialis, 781; episcopis, 787; 
Franciscopoli, ad Religiosos et Religio
sas, 805; christifidelibus, 813; Detroiti, 
de populorum progressione et incremen
to, 820; ad civiles auctoritates, 831.